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Styrelsen fr Runway Safe Group AB avger fljande arsredovisning och koncemredovisning for
rikenskapsiret 2021.

Arsredovisningen fr uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Koncernen &r verksamma inom omradet flygplatssikerhet. Avikningar friin start- och landningsbanor &r i dagshiget
en av det vanligaste olyckoma inom kommersiell flygtrafik. DA tillrickliga avkningszoner ¢j finns tillgangliga &r
installation av en EMAS-anliggning en kostnadsefYektiv 10sning for att 8ka sikerheten.

En EMAS (Engineered Material Arresting System) 8r ¢n sitkerhetsbiidd konstruerad for att minska risken for
allvarliga skador pd bide manniskor och flygplan vid en avikning. Systemet iir passivt, dvs det krilvs ingen yitre
plverkan for att aktivera, och interaktionen emellan flygplanet och EMAS-anlaggningen sker enbart via flygplanets
hjul. Huvudkomponenten i en EMAS-anliiggning dr ett material med hdg och firutstigbar
energiabsorberingsfrmiga. Energin som krdvs for att komprimera och omfrdela materialet bidrar till att bromsa
planet pd ett sikert siitt.

Bolaget har i dagsldget tvd kommersialiserade EMAS-system med olika egenskaper. GreenEMAS baserat pd
#tervunnet skumglas som byggs pd plats pi flygplatsen och EMASMAX baserat pd cementblock som tillverkas i
foretagets fabrik i New Jersey,

Bolaget dr organiserat med moderbolag och fem heligda dotterbolag. Runway Safe Group AB (moderbolag),
Runway Safe [PR AB som firvaltar bolagets IP, Runway Safe Inc. och Runway Safe LLC med sate | Wilmington
och Runway Safe KK. med site i Tokyo, Japan. Dessutom dger moderbolaget 50% i JV bolaget EMASEME AB

som grundades under dret.

Koncemnen r verksam globalt genom en marknadsindelning i Americas (Nord- och Sydamerika), EMEA (Europa,
Mellandstern och Afrika) samt APAC (Asien och Australien), Bolaget avser att genom partnerskap pd sikt bygga upp
en lokal ndrvaro i utvalda linder.

Moderbolagets séite lir Gdteborg.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Det globala COVID-19 utbrottet har haft fortsatt pdverkan pd fretagets marknad under dret.
Forsilliningsaktiviteterna i EMEA och APAC har varit mycket begrinsade med l4g aktivitet, Viss ljusning har setts i
Europa under senare delen ay dret. Den amerikanska marknaden har sett mindre paverkan och utgjort draglok for
gruppen under dret.

Under forsta kvartalet signerade bolaget avtal for installation av tvd EMAS i Brasilien vilket wigjorde fiirsta ordemn i
Sydamerika. Forberedande arbete har utfrts under &ret och installationemna och stdere delen av omsiittningen dger
rum viiren 2022,

Under sommaren genomfdrdes den installation i San Diego som signerades under fdregiende ar och under histen
signerades och genomfrdes ytterligare en installation | USA. Bida med blocktekniken.

Aret som gitt har trots mindre flygtrafik resulterat i inte mindre 3n tre avikningar in | EMAS installationer. Vid alla
tillfallen har produkten fungerat som planerat och vid minst et tillfiille hade alternativet varit forlust av bade
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flygplan och passagerare.

Under Q3 omfirhandlades bolagets partnerskap for den Europeiska marknaden som ingicks 2015 med ent
schweiziskt byggbolag och crsattes av ett joint venture diir Runway Safe Group Siger 50%.

Stort fokus och en tongivande aktivitet under &ret har varit att fortsatt integrera den verksamhet som forvarvades
under 2020. Arbetet har gitt framit men begrinsats av den pdgdende pandemin och begrinsningar i att triffas. Under
drets sista minader Oppnade det transatlantiska resandet upp igen och medarbetare kunde triffas for forsta gangen.

1 december signerades avial for ytterligare en installation i USA som planeras till forsta halviret 2022,

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

| birjan av dret genomfrdes en intern omorganisation for att stirka bolagets mdjligheter att ta tillvara pd framtida
affirsmdjligheter och anpassa strukturen till det nya intressebolaget i Europa.

I birjan av dret ingick bolaget ett firlikningsavtal gallande den patenttvist som pigint sedan 2020 i ltalien.

Under Q1 pdbdrjades produktion av den EMAS som signerades i Q4 2022 samt arbetet pd de tva installationemna i
Sydamerika fortskred enligt plan.

Firviintad framtida utveckling samt viisentliga risker och osiikerhetsfaktorer

COVID-19 forviintas ha delvis negativ effekt dven under inledningen av 2022 di forsdljning och leverans fortfarande
begriinsas friimst i APAC. Pd medelling sikt ser vi dock stora mojligheter da flygplatser passar pd att utfora arbete
nilr trafiken gir ner och stora infrastrukturpaket har annonserats pd bolagets nyckelmarknader.

Bolaget har i dagsliget tvi produktplattformar i form av greenEMAS och EMASMAX som kommer underhillas och
differentieras mot kunder och marknader. Teknikutvecklingen av bdda plattformama kommer forigd men
prioriteringar kommer att gdras utifriin bolagets breddade produktpontfilj. Foretaget iir hogteknologiskt och i behoy
av stindig innovation for att vara i framkant, framgdngen i pigdende utvecklingsprojekt kan sdledes piverka bolaget
bhde positivt och negativt i framtiden.

Ledningen for Runway Safe beddmer mojligheterna for bolagets expansion till mycket goda. Den storsta
osdkerhetsfaktorn till tillvaxttakten 3r fortsan ledtider i inforsilljningsprocessen. Det ror sig om relativt stora afflirer
som i minga fall ir beroende av offentliga beslutsstrukturer och didrmed andra politiska samt ekonomiska risker.

Foretagets verksamhet &r baserad pd projektforsdlining med ett fital stdrre projekt. Kassaflodena kan dirfor vara
varierande under dren och mellan projekt diven om forbdttring firviintas framover i takt med ant eftermarknaden
vilxer,

Linga ledtider, regulatoriska processer, fdrviry och COVID-19 gor ant styrelsen inte utesluter att ytterligare kapital
kan behdva tillforas frin dgama.

Miljépaverkan

Bolaget utfdrde under 2021 ingen verksamhet som kriiver miljdtillstdnd. Bolagets amerikanska dotterbolag har
tillstdnd pd den amerikanska marknaden. GreenEMAS och EMASMAX ir losningar som reducerar flygplatser
utbredning och upptagande av land. GreenEMAS dr en hillbar och miljomissigt positiv 16sning som baseras pi

returglas,
Agarforhallanden

Aktieligare i Runway Safe Group AB med stiere innchav din 10 procent av bolagets aktier och kapital per
2021-12-31 var L & P Linsberg & Partner med 21,9% av Kapitalet och 35.8% av rostema och Gadelius BV med
14.9% av kapitalet och 30,9% av risterna. Utdver detta innchar Optinator AB 13,5% av réstema.
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Flerarsioversikt (Tkr)
Koncernen 2021
Nettoomsiittning 133 785
Resultat efter finansiella poster 2395
Balansomslutning 130 106
Soliditet (%) 16,6
Moderbolaget 2021
Nettoomsditining 23 867
Resultat efter finansiella poster -16 222
Balansomslutning 134 491
Soliditet (%) 315
Foriindring av eget kapital
Aktie-

Koncernen kapital
Belopp vid drets inging 712 083
Omritkningsdifferens
Arets resultat
Belopp vid drets utging 712 083

Aktie- Fond for
Moderbolaget kapital utveclingutgift
Belopp vid drets ingang 712083 5054 556
Disposition enligt beslut av
Arets drsstdmma:
Overfor fond for uty.utgift 813077
Arets resultat
Belopp vid drets utgdng TI2 083 4241479

2020
104 945
-41 935
125311

17.6

2020
7732
-38 031

145 469
40,3

Ovrigt tillskjutet
kapital

114 603 445

114 603 445

Overkurs-
fond

4603 444

114 603 444

3(27)

2019 2018 2017
105 858 43933 20 665
37161 -18 467 -45 531
81 575 100513 72 066
30.7 neg neg
2019 2018 2017
112 592 46 046 23 649
47 956 <11 704 -29 837
141 090 142 950 101 251
56,9 10,4 9.8
Annat eget Kapital
Inkl, drets resultat Totalt
<93 280 209 22 035319
<2190 132 -2 190 132
1 765 967 1765967
93704 374 21611154
Balanserat Arets
resultat resultat Totalt
<7427 540 <54 364 243 58 578 M0
-54 364 243 54364 243 0
813077 0
16222126 -16 222 126
~60 978 706 «16 222 126 42 356 174
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 53 624 739

arets forlust 16222 126
37 402 613

disponeras si att

i ny rilkning dverfores 37402613

Koncernens och moderbolagets resultat och stéllning i Svrigt framgar av efterféljande resultat- och
balansrikningar samt kassaflddesanalyser med noter.




Runway Safe Group AB 527)
Org.nr 5356964-5764

Not 2021-01-01 2020-01-01
Koncernens . -2021-12-31 -2020-12-31
Resultatrikning
Nettoomsiittning 133 785 466 104 944 709
Ovriga rorelseintikter 2 8920111 2962 787
142 705 577 107 907 496
Rirelsens kostnader
Handelsvaror -33 900 575 -37 560 954
Ovriga externa kostnader 3 -51 122 737 -57511 834
Personalkostnader 4 -42331 304 -29 245 554
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immatericlla anliggningstillgingar -12 269 693 -11 566 125
-139 624 309 -135 884 467
Rirelseresultat 3 081 268 -27976 971
Resultat fran finansiella poster
Resultat frdn andelar i intressefdretag och gemensamt
styrda fretag 17 -80 244 0
Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter 6 7155404 11179 726
Riintckostnader och liknande resultatposter 7 -7761 159 -25 137 650
-685 999 -13 957 923
Resultat efter finansiella poster 2395269 -41 934 89%4
Resultat fore skatt 2395269 -41 934 894
Skatt pd drets resultat 9 629 302 -1779 776
Uppskjuten skatt 0 806 646

Arets resultat 1 765 967 -42 908 024
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Koncernens Not
Balansrikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 10
Koncessioner, patent, licenser, varumiirken samt

liknande réittigheter 11
Goodwill 12

Materiella anlaggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anliiggningar 13
Inventarier, verktyg och installationer 14

Finansiella anliggningstillgingar
Andelar i intressefiretag och gemensamt styrda foretag 17, 18
Andra langfristiga fordringar 24

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Firdiga varor och handelsvaror
Pagaende arbete for annans rilkning

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Upparbetad men ¢j fakturerad intiikt

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

4241479

27941453
1932241
34115173

0
3533884
3533884

945915

1 434 200
2380115
40029 172

14 999 588
5276478
20 276 066

31839677

413 647

0

1520 141

4 480 329

38 253 794

31547 288
90 077 148

130 106 320

6(27)

2020-12-31

5054 556

36 403 806
2317538
43 775 900

399 426
2643572
3042 998

0

1073 520
1073 520
47892 418

11397 881
0
11 397 881

16017 675

0

I 153 804
8 847 162
5404 042
31422 683

34 598 491
77 419 055

125311 473
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Koncernens
Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktickapital

Owrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive drets resultat
Eget kapital

Summa eget Kapital

Avsiittningar

Avsdttningar fr pensioner och liknande forpliktelser
Ovriga avsiittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder

Checkriikningskredit

Skulder till kreditinstitut

Forskott frin kunder

Leverantrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och fSrutbetalda intiikter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

o
rJ

2021-12-31

712 084
114 603 444
-93 704 374
21611154

21611 154

1 781 783
12699 078
14 480 861

5 000 000
17 053 687
22 053 687

0
8333334
28 551 464
6059 573
1377578
20556 718
7081 951
71960 618

130 106 320

7(27)

2020-12-31

712084
114 603 444
-93 280 209

22 035319

22 035319

1 331 847
13 810 062
15 141 909

10 000 000
10 000 000
20 000 000

7744 678
10 000 000
4285114
7178424
2552 445
28 340 909
8032675
68 134 245

125311 473
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Koncernens
Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflddet m.m

Betald skatt

Kassaflide fran den I6pande verksamheten fore

foriindringar av rorelsekapital

Kassaflide frin friindringar i rirelsekapital
Férindring av varulager och pagiende arbeten
Forindring kundfordringar

Foriindring av kortfristiga fordringar

Forandring leverantdrsskulder

Foradndring av kortfristiga skulder

Kassaflide frin den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar | immateriella anliggningstillgangar
Investeringar | materiella anliggningstillgangar
Investeringar i finansiclla anliggningstillgingar
Kassaflide fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Fériindring av Ovriga langfristiga skulder
Upptagna lan

Amortering av lan

Kassaflide frin finansicringsverksamheten

Arets kassaflide

Likvida medel vid arets birjan
Likvida medel vid drets birjan
Kursdifferens i likvida medel
Omrikningsdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

2021-01-01
-2021-12-31

2395269
11794 943
-1 804 169

12 386 043

-7 666 285
-13 082 587
9386 497
-1 951 178
8407 420
7479910

-2230 720

-995 651
-1026 159
-4 252 530

0
7053 687
0
14 765 031
=7711 344

-4 483 964

34 598 491

1 432 761
31547288

8(27)

2020-01-01
-2020-12-31

-41 934 895
8 463 839
-1 669 472

-35 140 528

=11 065 103
-15 888 045
-4 228 568
4240111
18 560 702
-43 521 432

-37 119 445
-3 215 165

0
-40 334 610

35 480 000
0
37 744 678
0
73224678

-10 631 364

47 265 162

-2 035 307
34 598 491
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Moderbolagets
Resultatrikning

Rirelsens intiikter
Nettoomsattning
Ovriga rirelseintikter

Riirelsens kostnader

Ravaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anliggningstillgangar

Rirelseresultat
Resultat fran finansiella poster
Ovriga rinteintikter frin koncemfiretag

Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pd drets resultat
Arets resultat

Not

-~ D

2021-01-01
-2021-12-31

23 866 768
15387 774
39254 542

-2669 715
-36 621 359
-13 982 335

-2 761 106
-56 034 515
-16 779973

1222 708

7 155404
-7 820 265
557 847
-16 222 126

0
-16 222 126

0
-16 222 126

9(27)

2020-01-01
-2020-12-31

7732284
10 352 380
18 084 664

-8 988 578
-39 672 231
-10810 123

-3342374
-62 813 306
-44 728 642

583 128
11179 726
-25 065 026
-13302 172
-58 030 814

3 666 571
-54 364 243

0
-54 364 243
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Moderbolagets Not
Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Immateriella anlidggningstillgangar
Balanserade utgifter fr utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 10
Koncessioner, patent, licenser, varumiirken samt
liknande rittigheter 11

Materiella anlidggningstiligangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 13
Inventarier, verktyg och installationer 14

Finansiella anldggningstiligangar

Andelar i koncemnfOretag 15,16
Fordringar hos koncemnfretag

Andelar i intressefdretag och gemensamt styrda foretag 17, 18
Andra lingfristiga fordringar 24

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager mm
Fiirdiga varor och handelsvaror
Piagiende arbete fir annans rilkning

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncemnfretag

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
fretag

Ovriga fordringar

Upparbetad men ¢j fakturerad intikt

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

4241479

731 842
4973 321

0
138 585
138 585

23 453294
58713 648
1026 159
1434 200
84 627 301
89 739 207

0
5276478
5276 478

1 289 503
16 471 832

413 647
1064217
0
1511833
20 751 032

18 723 839
44 751 349

134 490 556

10(27)

2020-12-31

5054 556

899 873
5954 429

399 426
0
399 426

23453 294
53 508 521
0

1073 520
78 035 335
84 389 190

2083 443
0
2083 443

1 851 892
28 090 408

0
7817489

1 153 804

1 857 290
40 770 883

18 225 354
61079 680

145 468 870
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Moderbolagets
Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktickapital

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Fri dverkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa cget kapital

Avsiittningar

Ovriga avsittningar for pensioner och liknande
forpliktelser

Ovriga avsittningar

Summa avsiittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkriikningskredit

Skulder till kreditinstitut

Férskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

712 083
4241479
4 953 562

114 603 444
-60 978 705
-16222 126
37402 613
42 356 175

1 781 783
10314 894
12 096 677

5 000 000
17 053 687
22 053 687

w
L

0
8333334
23367112
1 764 921
163 405
20093 970
23 4261 275
57984 017

134 490 556

-134 490 556

11(27)

2020-12-31

712 083
5054 556
5766 639

114 603 444

-7427 539
-54 364 243
52 811 662
58 578 301

1 331 847
12 185 469
13 517 316

10 000 000
10 000 000
20 000 000

7744678
10 000 000
0
2509213
2 546 901
27207 318
3365 143
53373253

145 468 870

-145 468 870
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Moderbolagets
Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiclla poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflddet
Betald skatt

Kassaflode frin fOrindring av rirelsekapitalet
Foriindring av varulager och pagiende arbete
Forindring av kundfordringar

Foriindring av kortfristiga fordringar

Foriindring av leverantdrsskulder

Foriindring av Kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar | immatericlla anliggningstillgangar
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiclla anliggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansicringsverksamheten

Nyemission

Upptagna lan

Amortering av lan

Foriindring av Gvriga langfristiga skulder
Koncerninterna lin

Kassaflide fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflide

Likvida medel vid arets birjan
Likvida medel vid arets bdrjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2021-01-01
-2021-12-31

-16 222 126

27 2218268
-2 383 496

-16 387 354

-3 193 035
562 389
18 977 755
-744 292
17 629 603
16 845 066

-2230 720

-173 231
-1 026 159
-3 430110

0

0

-14 765 031
7053 687
5205 127
-12916 471
498 485

18225 354
18 723 839

12(27)

2020-01-01
-2020-12-31

-58 030814
-1231920
104 760

-59 157974

-390 625
41975

10 827 061
896 708

-8 102 574
-56 085 429

-1 441 752
0
0
-1 441752

35 480 000
37744 678

0

0
-41 762 609
31 462 069
-26 065 112

44 290 465
18 225 353




Runway Safe Group AB 13 (27)
Org.nr 556964-5764

Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen och koncemredovisningen dr uppriittad i enlighet med drsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncemredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utlindsk valuta har viirderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pd rorelsefordringar och rérelseskulder redovisas i rorelseresultatet medan Kursvinster och
kursfirluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna fir ofSriindrade jimfn med foregiende ar.
Moderforetaget och koncernen tillimpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgar nedan.

Intiktsredovisning

Intéikter har tagits upp till verkligt viirde av vad som erhallits eller kommer att erhitllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelama kommer att tiligodogtras bolaget och
intikterna kan beriiknas pa ett tillforlitligt sitt,

Vid forséiljning av varor redovisas normalt inkomsten som intiikt niir de viisentliga fsrméner och risker
som iir frknippade med dgandet av varan har Gverforts frin foretaget till kKdparen,

Ersdttning i form av riinta, royalty eller utdelning redovisas som intiikt niir det &r sannolikt att fretaget
kommer att fi de ekonomiska frdelar som fir forknippade med transaktionen och nir inkomsten kan
beriiknas pd ett tillforlitligt shtt.

Rinta redovisas som intiikt enligt den s kallade effektivriintemetoden. Royalty periodiseras i enlighet
med den aktuella dverenskommelsens ekonomiska innebdrd. Utdelning redovisas som intidkt nir
foretagets riitt till betalning dr sdkerstilld.

Pagiende tjiinste- och entreprenaduppdrag
Inkomster frin uppdrag pa I6pande riikning redovisas som intiikt i takt med att arbetet utfors och material
levereras eller firbrukas innebérande att vinsten frin uppdragen avriiknas successivt.

Inkomster frin uppdrag till fast pris redovisas som intikt enligt uppdragens respektive
firdigstillandegrad, s kallad successiv vinstavriikning. Vid beriikningen av upparbetad vinst har
firdigstillandet beriiknats med hjiilp av si kallade "milestones” i projekten. Skillnaden mellan redovisad
intiikt och fakturerade dellikvider redovisas i balansriikningen i posten "Upparbetade men ¢j fakturerade
intdkter"

Koncernredovisning

Koncemredovisningen fir uppriittad enligt frviirvsmetoden. Koncemnredovisningen omfattar
moderfiretaget samt dess dotterforetag. Med dotterforetag avses de foretag i vilka moderforetaget, direkt
eller indirekt, har ett bestimmande inflytande. | normalfallet avser detta fretag dir moderfretaget
innehar mer &n 50% av rdstema. | koncemredovisningen ingdr dotterfdretagen frin den dagen koncernen
erhiller bestimmande inflytande tills den dag det inte lingre freligger. Dotterforetagens
redovisningsprinciper dverensstimmer med koncernens redovisningsprinciper i dvrigt.
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I koncemredovisningen faller koncemnforetagens bokslutsdispositioner bort och ingdr i det redovisade
resultatet efter avdrag for uppskjuten skatt. Detta innebiir att koncernfretagens obeskattade reserver i
koncernens balanseriikning fordelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Som intressefdretag riknas sidana foretag dir foretaget har ett betydande men inte bestimmande
inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt freligga nir foretaget dger minst 20 % men inte mer
#n 50 % av rsterna i ett annat foretag. Ett JV innchas vilket utgdr ett intressebolag.

Transaktioner mellan koncernforetag
Konceminterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncemnfbretag liksom orealiserade

vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade forluster elimineras ocksd sivida inte transaktionen
motsvarar ett nedskrivningsbehov.
Foriindring av internvinst under riikenskapsaret har elimineras i koncemresultatrikningen.

Immateriella tillgangar

Foretaget redovisar intemt upparbetade immateriella anliggningstillgangar enligt aktiveringsmodellen.
Det innebir att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell
anliiggningstillgang aktiveras och skrivs av under tillgangens beriiknade nyttjandeperiod, under
fSrutsiittningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 &r uppfyllda.

De immateriella anlaggningstillgdngama bestir av dels patent, dels en licens frin Norsk
Glassejenvinning AS (NGG) giillande Glasopor EMAS Technology. Avtal mellan Runway Safe Group
AB och NGG visar att royalty ska erliggas to.m. 2033.

Anliiggningstillgangar
Immateriella och materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsviirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart dver den forviintade nytjandeperioden med hiinsyn till visentligt restviirde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Immateriella anliggningstillgangar

Balanserade utgifier for utvecklingsarbeten 5

Koncessioner, patent, licenser, varumirken 6

Goodwill 5
Materiella anliggningstillgangar

Inventarier, verktyg och maskiner 5

Laneutgifter
De laneutgifter som uppkommer da firetaget lanar kapital kostnadsfors i resultatrikningen i den period

de uppstar.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgangar till det belopp som
forviintas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osiikra fordringar.

Varulagret har viirderats till det Kigsta av dess anskaffningsvirde och dess nettofrsiljningsviirde pa
balansdagen. Med nettofirsiiljningsviirde avses varomas beriiknade forsiljningspris minskat med
forsitljningskostnader. Den valda viirderingsmetoden innebdr att inkurans i varulagret har beaktats,
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Inkomstskatter
Total skatt utgdrs av akwell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatriikningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhdrande skatteeffekter redovisas i

eget kapital,

Aktuell skart

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande riikenskapsar samt den del av tidigare rifkenskapsirs
inkomstskatt som dnnu inte redovisats. Aktuell skatt beriiknas utifrin den skattesats som giiller per
balansdagen,

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida riikenskapsar till f5ljd av tidigare hiindelser.
Redovisning sker enligt balansriikningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pd temporiira skillnader som uppstar mellan bokfirda respektive
skattemissiga virden for tillgdngar och skulder samt fir Gvriga skattemiissiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifrin gillande skattesats pa balansdagen. Effekter av
forindringar i gillande skattesatser resultatfors i den period foriindringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anliiggningstillgdng och uppskjuten skatteskuld som avsiittning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemissiga avdrag
redovisas i den omfattning det dr sannolikt att avdragen kan avriiknas mot framtida skatteméissiga
dverskott,

P4 grund av sambandet mellan redovisning och beskattning siirredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som &r hinfbrlig till obeskattade reserver.

Avsiittningar

Avslittningar redovisas nir bolaget har en formell eller informell forpliktelse som en fSljd av tidigare
hiindelser och det dr sannolikt att ett utfldde av resurser kommer att krlivas for att reglera forpliktelsen.
Avsdittningar viirderas till den biista uppskattningen av det belopp som kriivs for att reglera firpliktelsen.
Om effekten av tid ndr betalningen sker dr viisentlig nuviirdesberiiknas forpliktelsen.

Ersiittningar till anstillda

Ersdttningar till anstilida avser alla typer av ersdttningar som koncernen limnar till de anstillda.
Koncernens erséttningar innefattar bland annat I0ner, betald semester, betald frinvaro, bonus och
ersiittningar efter avslutad anstilining (pensioner), Redovisning sker i takt med intjinandet. Erséittningar
till anstillda cfter avslutad anstillning avser avgiftsbestiimda pensionsplaner. Som avgiftsbestimda
planer klassificeras planer diir faststiillda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser, vare sig legala
cller informella, att betala nigot ytterligare, utdver dessa avgifter.

Pensioner
Koncernen har endast avgifisbestimda pensionsplaner. Utgifter for avgifisbestiimda planer redovisas som
en kostnad under den period de anstiillda utfor de tjinster som ligger till grund for frpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fr uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Uppskattningar och bedomningar

Foljande av styrelsens beddmningar har en betydande effekt pa redovisade belopp 1 rsredovisningen och
koncerredovisningen.

Avskrivningstiden pa de immateriella tillgingarna.

Avsiittningen fr garantireserven dr beddmd till belopp och tid.

Not 2 Ovriga rérelseintikter
Koncernen
2021 2020
Kursvinst rorelse 8 738 763 2962 787
Ovrigt 181 348 0
8920111 2962 787
Moderbolaget
2021 2020
Management fee 6 300 646 7057 130
Kursvinst rorelse 8 738 763 2962 787
Vinst forsiiljning inventarier 106 518
Ovrigt 241 847 332 463
15387774 10 352 380
Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, Svriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utfra samt radgivning eller
annat bitride som fOranleds av iakttagelser vid sidan granskning eller genomfrandet av sddana Ovriga
arbetsuppgifier.

2021 2020
Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag 300 000 385 000
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget 24 600 369 303
324 600 754 303
Not 4 Anstiillda och personalkostnader
Koncernen
2021 2020
Medelantalet anstillda
Kvinnor 4 3
Min 34 26
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Liner och andra ersiittningar
Styrelse och verkstiillande direktor
Loner och ersittningar anstiillda

Sociala kostnader
Pensionskostnader fir styrelse och verkstillande direktor

Pensionskostnader anstiillda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala l6ner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Kinsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel miin i styrelsen

Andel miin bland dvriga ledande befattningshavare

Moderbolaget

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Miin

Liner och andra ersittningar
Léner och ersiittningar anstillda

Sociala kostnader
Pensionskostnader for anstillda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Inkdp och forsiljning mellan koncernfiretag
Moderbolaget

Andel av drets totala inkdp som skett frin andra foretag i
koncernen

Andel av drets totala forsdljningar som skett till andra foretag i

koncernen

Forsdljning koncem avser management fee och vidare fsg av Patent

4127 706
31191522
35319228

548 550

1239178

4 832983
6620711

41 939939

100 %
100 %

2021

1
9
10

9 100 503
9 100 503

1 626 246
3106 768
4733014

13 833 517

2021

29,09 %

2848 %

17(27)

2971174
20034 222
23 005 396

254 370

1481 383

4097203
5 832 956

28 838 352

100 %
100 %

2020

I
9
10

6 660 346
6 660 346

1679 592
2317873
3997 465

10 657 811

2020

20,40 %

60,63 %
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Not 6 Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter

Koncernen

Ovriga riinteintiikter
Kursdifferenser

Moderbolaget

Riinteintikter
Riinteintikter fran koncernforetag
Kursdifferenser

Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter
Koncernen

Ovriga riintekostnader
Kursdifferenser

Moderbolaget

Ovriga rintekostnader
Kursdifferenser

Not 8 Obeskattade reserver
Moderbolaget

Avskrivn ver/under plan
Avsittning per fond

2021

38
7 155 366
7 155404

2021
38
1222 708

7 155 366
8378112

2021

-3 675 051
-4 086 108
-7 761 159

2021

-3 670 887
-4 149378
-7 820 265

2021

18(27)

2020

690
11179036
11179 726

2020

690

583 128
11179036
11 762 854

2020

-3 861 079
-21 276 571
-25 137 650

2020

-3 861 079
-21 203 947
-25 065 026

2020

-66 571
-3 600 000
-3 666 571
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Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

Skatt pa drets resultat
Aktuell skatt

Justering avseende tidigare ar
Uppskjuten skatt

Totalt redovisad skatt

Avstiimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt gillande skattesats for
moderbolaget

Ej avdragsgilla kostnader

E) skattepliktiga intiikter

I &r uppkomna underskottsavdrag
Effekt av utnyttjande av
underskottsavdrag i dotterbolag
Redovisad effektiv skatt

Moderbolaget
Avstiimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt géllande skattesats

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intikter

I ar uppkomna underskottsavdrag
Redovisad effektiv skatt

Procent

20,60

26,27

Procent

20,60

0,00

Not 10 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

Ingdende anskaffningsviirden
Inkdp
Omklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Inghende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

19(27)

2020
-1 059 532 -1 779 776
430 230

0 806 646

629 302 <973 130
2021 2020
Belopp Procent Belopp
2395 269 -41 934 895
-493 425 21,40 8 974 068
-117 483 -239 671
148
-3224 275 -11 394 425
3 205 881 |1 686 750
-629 302 -2,32 973 130
2021 2020
Belopp Procent Belopp
-16 222 126 -54 364 243
3341758 21,40 11633 948
-117 483 -239671
148
-3 224 275 =11 394 425
0,00 0

2021-12-31 2020-12-31

18314516 17 772 637

2215790 541 879

-574 128

19956 178 18 314 516

-13 259 960 -10 050 728

-2454 739 -3 209 232

-15714 699 -13 259 960

4241479 5 054 556




Runway Safe Group AB
Org.nr 556964-5764

Moderbolaget

Ingdende anskaffningsviirden

Inkdp

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumiirken samt liknande riittigheter

Koncernen

Ingdende anskaffningsviirden

InkSp
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivaningar

Utgdende redovisat viirde

Moderbolaget

Ingdende anskaffningsviirden

Inkdp
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat viirde

2021-12-31

18314516
2215790
-574 128

19956 178

-13 259 960

-2 454739
-15714 699

4241479

2021-12-31

50651 187
14930
50 666 117

-14 247 381

-8 477 283
-22 724 664

27 941 453

2021-12-31

899 873
14 930
914 803

0
-182 961
-182 %61

731 842

20(27)

2020-12-31

17772 637
541 879

18 314 516
-10 050 728

-3 209 232
-13 259 960

5 054 556

2020-12-31
17614 794
33036 393
50 651 187
-6 851 372

-7 396 009
-14 247 381

36 403 806
2020-12-31
0

899 873
899 873

0
0
0

899 873
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Not 12 Goodwill
Koncernen

Ingdende anskaffningsviirden

Inkop

Omrékningsdifferens

Utgiiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Omriikningsdifferens

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat viirde

Not 13 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Koncernen

Ingdende anskaffningsviirden
Omklassificeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Moderbolaget

Ingdende anskaffningsviirden
Forsdljningar/utrangeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Inghende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivaingar

Utgdende redovisat viirde

2021-12-31
2 837 802

295 561
3133363

-520 264
-34 185
-626 673
-1201 122

1932 241

2021-12-31

665 710
-665 710
0

-266 284
355044
-88 760

0

2021-12-31

665 710
-665 710
0

-266 284
355044
-88 760

0

21(27)

2020-12-31

0
2 837 802

2 837 802

-520 264
=520 264

2317538

2020-12-31
665710
665 710

-133 142

-133 142
-266 284

399 426

2020-12-31
665 710
665 710
-133 142

-133 142
-266 284

399 426
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Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

Ingdende anskaffningsviirden

Inkép

Omklassificeringar

Omrikningsdifferens

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingidende avskrivningar

Arets avskrivningar

Omrékningsdifferens

Utgdende ackumulerade avskrivaingar

Utgaende redovisat viirde
Moderbolaget

Ingdende anskaffningsviirden

Inkdp

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat viirde

Not 15 Andelar i koncernfiretag
Moderbolaget

Antal
andelar

100

500

Ingiende anskaffningsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgdende redovisat viirde
Not 16 Specifikation andelar i koncernfiretag
Moderbolaget
Kapital-
Namn andel
Runway Safe Inc
36-4794792 100%
Runway Safe IPR
559004-9689 100%
Runway Safe K.K
0104-01-147 220 100%

2021-12-31
2859088
995 651
310 666
297778
4463 183
215516
-691 337
-22 446
-929 299

3533 884

2021-12-31
0

173 231
173 231

-34 646
-34 646

138 585

2021-12-31

23 453 294
23453294

23 453294

Bokfort
viirde

5 788 500
17 664 794

0
23453294

2020-12-31

2 859 088

2 859 088

-215516
-215 516

2643572

2020-12-31
0

2020-12-31

23453 294
23 453 29%4

23453 2%
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Not 17 Andelar i intressefiretag och gemensamt styrda foretag
Koncernen

2021
Inkdp 1026 159
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 1026 159
Andelar i intressefretags resultat -80 244
Utgdende ackumulerade nedskrivningar -80 244
Utgaende redovisat viirde 945915

23 (27)

2020

Av arets nedskrivningar avser 80 244 kr nedskrivningar till det viirde som tillgangen har pa balansdagen

iiven om det inte kan antas att viirdenedgingen #r bestiende.

2020-12-31

Moderbolaget
2021-12-31
Inkop 1026159
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 1026 159
Utgaende redovisat viirde 1026 159
Not 18 Specifikation digarintressen i dvriga foretag
Koncernen
Kapital- Ristriitts- Antal
Namn andel andel andelar
EMASEME AB 50% 50% 100
Org.ar Siite Eget kapital
EMASEME AB 559321-9446 Géteborg 945915
Andclama dr bokftrda enligt kapitalandelsmetoden.
Moderbolaget
Kapital- Ristriitts- Antal
Namn andel andel andelar
EMASEME AB 50% 50% 100
Org.nr Siite Eget kapital
EMASEME AB 559321-9446 Goteborg 945915

Bokfort

viirde
945915
945915

Resultat
-80 244

Bokfort
viirde
1026 159
1026159

Resultat
-80 244
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Not 19 Antal aktier och kvotviirde
Moderbolaget

Namn
Antal A-Aktier
Antal B-Aktier

Antal
aktier

4 000 000
16 506 312
20 506 312

Rostviirde for A-aktier fir 10 per aktie och rstviirde fir B-aktie &r | per aktie.

Not 20 Ovriga avsiittningar
Koncernen

Garanti
Pension

Moderbolaget

Garanti
Pension

Not 21 Langfristiga skulder
Koncernen

Firfaller senare fin fem ar efter balansdagen
Banklin
Konvertibel

Moderbolaget
Firfaller senare iin fem ar efter balansdagen

Banklan
Konvertibel

2021-12-31
12 699 078

1 781 783
14 480 861

2021-12-31
10314 894

1 781 783
12 096 677

2021-12-31
0
0
0

2021-12-31

0
0
0

24 (27)

Kvot-
virde
0,03
0,03

2020-12-31
13 810062

1331 847
15 141 909

2020-12-31
12 185 469

1331 847
13 517 316

2020-12-31
0
0
0

2020-12-31

0
0
0

Moderbolaget emitterade under 2020 ett nioprocentigt konvertibelt skuldebrev till ett viirde av mSEK 10.
Skuldebreven forfaller initialt den 18 maj 2022 och har efter arets slut frlingts till 18 maj 2024 till en
kurs av en aktie per 22 kronor. Konverteringsriitten virderas i balansriikningen till noll och hela

skuldebrevet viirderas siledes till lin till f5ljd av riintesatsens niva.
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Not 22 Checkriikningskredit
Koncernen

Beviljat belopp pa checkriikningskredit uppgér till
Utnyttjad kredit uppgar till

Moderbolaget

Beviljat belopp pa checkriikningskredit uppgar till -

Utnyttjad kredit uppgr till

Not 23 Upplupna kostnader
Koncernen

Semesterléner
Sociala avgifier
Ldner

Ovriga kostnader
Riintekostnader

Moderbolaget

Semesterloner
Sociala avgifter
Léner

Ovriga kostnader
Rintekostnader

Not 24 Andra langfristiga fordringar
Moderbolaget

Kapital-
Namn andel
Kapitalfrsiikring pension
anstiilld 100%

2021-12-31

20 000 000
0

2021-12-31

20 000 000
0

2021-12-31

833 491
309013
2046013
2 936 905
956 528
7 081 950

2021-12-31

833 491
309013
250 000
1912243
956 528
4261275

Bokfirt
viirde

| 434 200
1434200

25(27)

2020-12-31

20 000 000
7744678

2020-12-31

20 000 000
7744678

2020-12-31

726 947
253 832
1711207
4323 106
1017583
8032 675

2020-12-31

726 947
253 832
80919

| 285 862
1017583
3 365 143
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Not 25 Disposition av vinst eller forlust
Moderbolaget

Fiorslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel:

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att
i ny rikning Sverfores

Not 26 Stiillda siikerheter
Koncernen

For skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar
Patent och liknande riittigheter stillda som sikerhet

Pantskrivna bankmedel
Bankgarantier

Moderbolaget

For skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar
Andelar i koncemftretag

Pantskrivna bankmedel
Bankgarantier

Not 27 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Koncernen

Avskrivningar

Omklassificering bal utg fr utv arbeten
Foriindring avsattningar

Foriindring finansiell anliggningstillging
Forindring Svriga langfristiga skulder

2021-12-31

33624739
-16 222 126
37402613

37402613

2021-12-31

70 000 000
4 889 815
74 889 815

15107 454
15 107 454

2021-12-31

70 000 000
17 644 794
87 644 794

15107 454
15107 454

2021-12-31

12338 792
574128
-1 110984
-360 680
353 687
11794943

26(27)

2020-12-31

70 000 000
7 827 045
77 827 045

16 948 827
16 948 827

2020-12-31

70 000 000
17 664 794
87 664 794

16948 827
16 948 827

2020-12-31
11474 163

-3010324

8 463 839
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Moderbolaget
2021-12-31 2020-12-31
Avskrivningar 2761 106 3342374
Omklass bal utg for utv arbeten 574 128
Féra&ndring avslittningar -1 420 639 -4 572874
Vinst vid fdrsaljning av anliiggningstillgingar 310 666
Forandring finansiell anliggningstillgng -360 680 -1 420
Foriindring Ovriga lingfristiga skulder 353 687
2218 268 -1 231920
Goteborg
Pontus Kallén (VD) Anders Berg (Ordfdrande)
Mikael Larsson
Kirk Marchand m'lmn;tfaﬁ_\
Vir revisionsberfittelse har Himnats A8 2 ) M“’\ 2 02'2’
Ermnst and Young AB
Linda Sallander

Auktoriserad revisor




Revisionsberdttelse
Till bolagastamman | Runway Safe Group AB, org.nr S56964 - 5764

Rapport om arsredovisningen och koncernre~
dovisningen

Wi hat Uit en revision av drsredovisningen och koncernredovis:
ningen f8r Runway Safe Group Al for rdkenskapsdret 2021,

Enligt vir vppfattning har Srsredovisningen och koncesnredovis:
ningen upgeattats | enlighet med drsredovisningsiagen och ger en |
ala visentligs avseenden rittvisande bikd av moderbaiagets och
komcernens finansielis stilning per den 31 december 2021 och av
dessas finansiella resultat och kassafldden fée Sret enligt drsredo-
visningslagen. Forvaltningsberattelsen 3r {drenig med drsredovis
ningens och koncernredovisningens Svriga delr,

Wi tibstyrker diefor att bolagsstimman faststiller resultatran:
ningen och balansrdkningen 18r moderbolaget och honcernen,

Grund for uttalanden

Wi har utféet revisionen enligt internationsl Standsrds on Audding
(5A) 0¢h 00d revisionssed | Sverige. Virt ansvar enfigt dessa stan
darder bedkrive ndemare | avenittot Revisorns avsvar, Wi 3r obero-
ende | 1orhlilande til moderbolaget och koncernen enligt Qod revi-
sarssad | Sverige och har | Svrigt fuligiort virt yriesetisha ansvar
enbgt dessa brav,

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhimtat 3 tilirdciligs och
SndamBtseniigs som grund 106¢ viva uttalanden,

Styrefsens och verhstiliande direhtdvens anaver

Dt 3r styreisen och verkstilande drektdeen som hae ansvacet 1ir
Mt Srsredovisningan och koncernredavisringen upprittas och att
de ger en rittvisande b enligt drsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstdiande direktoren ansvarar dven f5r den interna kontroll
som de beddmer dr nddvingig 100 att uppritta en drsrecovisning
och koncernredovisning som inte inmetiliier nlgra vasentliga felak-
tighster, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag.

Vig uppeattandet av Jrsredovisningen och Roncernredovisningen
VA styralsen och varksiiilande drokideen 12 becdmningen
av bolagets och koncernens faemiGa Mt fortsitta verksamhaten,
Do cpplyser, nir 53 3¢ tlAmpigt, om farhBlanden som kan plverka
frmbgan Mt fortsitta verssamdeten och alt anviinda antagandet
om fortsatt &ift. Antagandet om fortsatt arift tildengas cock inte
om styreisen och verkstiilande drektdren avser att likvidera bols
001, uPPHira Med verksambaten eiler inte har nigot realistisat al
ternativ tdi att géra ndgot av detts,

Revisorns ansvar

Vira m¥ 3 alt uppnd en rimig grad av sikarhet om att drsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehider
niyra vasentiga felaktigheter, vare sig dessa teror pb oegentiiy
heter efler misstag, och Mt IImng en révisionsber telss som inne-
hider vira uttalanden, Rimiig sdkerhet & en hég grad av sdkerhel,
men §¢ ingen garanti 10¢ att en révision som ytilirs enligt ISA och
Qod revisionssed | Sverige alitid kammer stt upptBcks en vasentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppstd pd grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de
enshilt oler tilsammans rimiigen kan férvintas piverka de ehono:
misha beska som anviindare fattar med grund | Srsredovsningen
och koncernredovisningen,

S b Yy Lt e

Som cel av en revision enfigt ISA anvinder vi professionelit om-
ddme och Bar en professionalll skeptish instiining under heds re-
visionen, Dessutom:

o Mentifiersr oth beddmer i riskerna & vasentiiga felaktiq-
heter | Srsredovisningen och koncernredovisningen, vare i
dessa beror ph oegentligheter eller misstag, utformar och ut-
1or or bland annat ulitrBn dessa risker och
RIS revisionsbeves som 3r tilirdckiga och dndamdiseniigs
10r att utgdea en grund 10r viea uttalanden, Risken for att Inte
upptacka en visentiig felaatighet Ll 18d av cegentiigheter i
hogre 3n 16r en visentliy felaktighet som Becor pl misstag, of-
tersomn oegentlighetor kan innefatta agerande | mashogi, 16¢-
falskning, svsikiliga vteldmnanden, felpitig mformation eller
Kidosattande av intern kontroil,

o skaffar v 0535 on f0rsthelse av den del av bolagels interna kon-
troll som hae betydelse 8¢ vie revision f5r att wtforma gransk-
ningsitgirder som & mpliga med hBnsyn till omstindighet-
ernd, men iete 150 Mt Ltals 055 om offeitivitoten | den interna
hontroben.

o utvidrderar vi smghigheten | de redovisningsprinciper S0m anv
vinds och rimiigheten i styrelsens och verkstillande drekto-
recs uppskattningar | redowsningen och tihdrande upplys-
nngar.

o @ vi en siutsats om Mimpligheten | att styrelsen och verkstdl
lande diredtlren anvinder antagandet om fortsalt dnft vid
upprattancet av drsredovisningen och koncermredovissingen,
Vi drar ocksd en sutsats, med grund | de inhimtade rovisions:
pevisen, om det finns nigon vasentlig osdkerhetsiahtor som
avser s50ana hindelsar eder [Schdllanden som ban leda till be-
tydande tvivel om bolagets och koncernens formdga att foet-
sMta verksamheten. Om of drar siutsatsen att det fincs en vl
sentlig osdherhetsiaktor, maste Wi | revisionsterittelsen tista
womirksamheten pd upplysaingarna | dracedovisningen och
Roncarrredovisningen om den visentiga osikerhetsfaktorn
eller, om shdany upplysningar 3¢ ctilirdchiga, modifiera utta-
landet om Arsredovisningen och koncernredovisningen, Vira
shuteatear baseras pi de revisionsbovis som Inhameas fram tis
datumet 8¢ revisionsberdttelsen, Dock kan framlica handeiser
wller tarndilanden gira att ett bolag och en koncern inte ingre
kan fortsdtta verksamhaten,

o UtvBrderar vi den Svergripance presentationen, strukturen och
Innehditet | drsredovisningen och Roncernreadvisningen, divi-
pland upplysningarna, och om Arsredovisningen och koncern:

redovisningen Sterger de transaktionerna och
nidndeiserna pb ett shit som ger en rattvisande b
o inhimtar v tlirSckiga och revisionsbevis av

seende cen finarsella Informaticnen 16r enhaterna eller af-
tarsaktiviteterna inom koncernen 10r att odra ett uttalande av-
seende koncerrredovisningen, Vi ansvarar 0r styrning, Sver:
vakning och utidrande av honcernrevisionen, Vi & ensamt an-
svariga 10r vira uttalanden,

Vi mdste informera styrelsen om biand annat revisionens plane”
rade omfatising och infikining samt tidpunkten 10r cen. Vi miste
ocks) informera om betydelsefulia lakitagelser under revisionan,
darittand de eventuella betydande brister | den interna hortrolen
som vi identifierat,
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Bullding a better
wﬁhq:uid

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
férfattningar

Utdver vir revision av irsredovisnngen 0Ch koncornredovisningen
Bar vi Sven utfien en revision av styrelsens och verkstBlande direk-
t0rers facvaitning (8¢ Runway Safe Group AB fie rikenskapsiret
m:mnmummmwmmwsm
eller Moelust.

Vi tilstyrkes att bolagsstamman dispanerar vinsten enligh fiesaget
i torvaningsterdtteisen och beviljar styrelsens ledamiter och
verkstitande direkttren ansvarsirihet 10r rSkenskapsdret.

Gerund 1&r uttalanden

VI har uttéet revisionen enligt 9od revisionssed | Sverige. Virt an-
svar enligt derna beskrivs niemare | avsnittet Revisorns ansvar. Vi
& oberoende | 1Bchdilande till moderdolaget och koncernen endgt
004 revisorssad | Sverige och har | Swrigh fuligiont viet yrhesetiska
ansvar enligt dessa hrav,

Vi anger att de revisionsbevis vi har inhdmeat & tilirickligs och
som grund 10r vira uttalanden.

Styralsens och verkstillande direktérens ansvar

Det dr styreisen som har ansvaret 16 forsiaget til dispositioner be-
trdftande bolagets vinst edier 18riust, Vig 10rsiag thl utdelning inne-
fattar detta bland annat en beddmning &v om uldelingen 3¢ 15r-
svatilg med hiesyn tll e krav som bolagets och koncernens verk:
samhetsart, omfatteing och risker staller pd storieden av mederbo:
lagets och koncornens ogna kapial, korsolderingsbehoy, Bkvicitet
och t¥ining | dwvrigt,

Styrelsen ansvarar 1or bolagets crganisation och faevaltningen &v
bolagets angeldgenheter. Detta inrefattar bland annat it fortis-
pande beaiend bolagets och koncernens ekonomiska situstion och
att bllse att bolagets organisation dr utformad sd att bokfdringen,
medeistirvaltningen och bolagets shonomiska angeligenheter |
Gurigt kontrolleras pd ett betryggande sBtt. VerkstMlande Sredt0-
ren sha skita den I0pande 1Arvaltningen entigt styretsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de Mgarder som Jr nddvin-
@ga 15r Mt bolagets bokfdring sha fullgras | Dverensstimmeise
med lag 0ch 10r att meceistOrvaltningen ska shitas pd ett betryg-
gande sitt.

Revizorns ansvar

VArt m¥ betrMfande revisionen av 10rvaltningen, och dirmed virt
italande om ansvarsérivet, Br A%t Inhdmea revisionsbevis 10 att
med en rimig grad av sdherhot kunna beddma om nigon styrefse-
ledamat eller verkstiitande direktdcen | nboot visantigt avseende:

o 10retagt nbgon Moiird eller gioet 5ig skylaig il ndgon 18 sum-
melse som han focanieda ersBitningsskyldghet mot tolaget,
elles

o pingct annat st Randiat | strid med astirtolagstagen, brs:
recovisningsiagen eler bolagsordningen,

Vart m3l betrdftande revisionen av 10rslaget til dspostioner av
bolagets vinst eller 10riust, och cdrmed virt uttalande om cetta, dr
ott med rimily 9ra¢ av skkerhot beddma om forstaget & {8reniGh
med aktiebolagsiagen.

8 vt em of Drvnd § Yaswg Chdee | peited

Rimlig sherhet 3r en hog grad av sdkechet, men ingen garant for
M1 en revision som wifdrs enligt god revisionssed i Sverige altid
sommer att uppticka Modrder eller farsummelser som kan Rran
leda ersEttningsskyldighet mot bolaget. efler Mt ett farsiag til ais-
positioner av bolagets vinst eller 18ciust inte 3¢ torendigt med aktie
bolagsiagen,

Som en 0ol a¢ en revision eciigt 9od revisionssed | Sverige anvan:
der vi professionaiil omadens och har en professionedt skeptisk in-
stalining under hela revisionen, Granshningen av 10rvatningen och
16esiaget 1 dapositioner av bolagets vinst eler (Belust grundar sig
framst pd revisionen av rdkenskaparna, Vilka tllkommande gransk-
ningsdtoirder som utfdes baseras pd vilr professionslla bectmning
med utgingspurkt | risk och vasentighet, Det inneblr st vi foku~
serar granskningen pd shdans Stgleder, otne dden och 10rhiilanden
som Bt vEsentliga 101 verssamheten och die avsteg och Svertridel
WMNMWWWSMQWWW
NOm och provar fattade besiul, besiutsynderiag, victagna Stglrder
och andra 1orhallandan scen 3r redevants fae wirt ultalande om an-
svarstribet. Som underiag 15 virt ttalande om styrelsens foesiag
til dispositionsr betrdffande bologets vinst eler firiust har w
granshkat om {erstaget 3¢ Farenigt mad aktiebolagsiagen.

Gitedorg den 25 maj 2022
Errat & Young AB

o Seun

Linda Saflander
Auktceiserad revisor
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